POLIMETRICA LINEA 31: Castel Boglione <> Fontanile <> Acqui Terme

COMPANY

- Per ogni combinazione di origine/destinazione, e indicata la fascia tariffaria B U o
- | prezzi corrispondenti a ciascuna fascia sono consultabili al link: https://stpalessandria.it/tariffe/ Titoli di viaggio disponibili

- NV indica che la relazione non & vendibile -
« Corsa semplice

= Settimanale

= Mensile

= Trimestrale

= Annuale

= Annuale studenti

« Bimestrale 20 corse

*|| titolo & acquistabile anche a bordo
a prezzo maggiorato. Si prega di
disporre del denaro contato.

330
Biglietterie centrali
Alessandria

Viale Milite Ignoto 26, 15121

Acqui Terme
2 2 1 Movicentro, 1501

GIANOLA
FONTANILE
CASTEL ROCCHERO
MOIRANO

ACQUI TERME

CASTEL BOGLIONE
GIANOLA
FONTANILE
CASTEL ROCCHERO
MOIRANO

ACQUI TERME

o & w N — — CASTEL BOGLIONE

g B~ O0ON -
NN -
—_
—_

Tortona
Movicentro, 15057

Altavilla Monferrato
Localita Moretta 3, 15041

Per orari e per la lista completa delle
rivendite autorizzate, visita la pagina
“Dove acquistare” del sito

www.stpalessandria.it

@ Maggiori informazioni

« www.stpalessandria.it
= info@buscompany.it
« 0131225810

Informazioni aggiornate a gennaio 2023.



	P2
	P2C
	P4
	P7
	P8
	P9
	P11
	P19
	P21
	P22
	P22A
	P23
	P24
	P26
	P31
	P37
	P37P
	P40
	P40C
	P41
	P42
	P44
	P45
	P46
	P48
	P49
	P50
	P51
	P58
	P59
	P60
	P61
	P62
	P63
	P64
	P77
	P81
	P82
	P83
	P85
	P88
	P91
	P92
	P95
	P99

